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Protokół Nr 1/06 
z posiedzenia Komisji Statutowej 
Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 31 stycznia 2006 roku 
 

 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Analiza projektu Statutu Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie 
3. Sprawy bieżące. 
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. 1. 
 
Przewodniczący Komisji Stanisław Gliszczyński otworzył posiedzenie Komisji, powitał 
zebranych, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. 
 
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. Nieobecny radny Tomasz 
Poraziński. 
 
Lista uczestników posiedzenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 2. 
 
Przewodniczący Komisji Stanisław Gliszczyński – Na dzisiejszym posiedzeniu 
Komisji przeanalizujemy projekt Statutu Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w 
Koronowie.  
Otrzymaliście Państwo wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji obowiązujący 
Statut Wydziału Oświaty i projekt nowego Statutu celem zapoznania się z jednym 
dokumentem i drugim.  
Po sczytaniu na dzisiejszym posiedzeniu projektu Statutu, bo ja mam pewne uwagi, 
naniesiemy poprawki i przekażemy go do konsultacji celem zaopiniowania radcy 
prawnemu Urzędu.  
Następnie tuz przed sesją spotkalibyśmy się celem zaopiniowania projektu tego 
Statutu. 
Teraz poproszę Panią Kierownik Zakrzewską o kilka słów na temat projektu. 
   
Kierownik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie Janina 
Zakrzewska –  Ten obowiązujący obecnie Statut Wydziału Oświaty podjęty był w 
1999 roku. Jest to chyba ostatni Statut jednostki organizacyjnej Gminy, który należy 
zmienić a w zasadzie dostosować do aktualnie obowiązujących ustaw, szczególnie 
ustawy o samorządzie gminnym. 
Postanowiłam, że nie będzie się wprowadzać zmian do Statutu, ale ten projekt to 
nowy dokument, napisany od nowa. 
 
W trakcie czytania przez Przewodniczącego Komisji Stanisława Gliszczyńskiego 



projektu Statutu Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie, który stanowi 
załącznik nr 2 niniejszego protokołu członkowie Komisji wprowadzili zmiany: 
- w § 2 ust. 1 na wniosek P. Janiny Zakrzewskiej, aby skreślić „położonych na 
terenie Gminy” a wprowadzić w to miejsce „prowadzonych przez Gminę”, 
- w § 2 ust 3 po „Koronowie” postawić kropkę, a skreślić  „przy ul. 
Pomianowskiego”, 
- w § 5 ust. 3 skreślić wyrażenie „w/w” i na końcu dopisać  „spraw wymienionych 
w ust. 2.”, 
-  w § 7 prawidłowo ponumerować ustępy, 
-  § 8 ust. 2 winien brzmieć: „Wydział Oświaty używa pieczęci podłużnej o 
treści: Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie z aktualnym 
adresem”. 
 
Ponadto radca prawny Urzędu ma wypowiedzieć się w kwestii zapisu ust. 6 w § 6 
projektu Statutu.  
Tu Przewodniczący Komisji Stanisław Gliszczyński zasugerował nowe brzmienie 
tego ustępu następująco: „Strukturę organizacyjną Wydziału  Oświaty oraz 
zakres działania i zadania poszczególnych komórek określa regulamin 
organizacyjny opracowany przez Kierownika Wydziału Oświaty i zatwierdzony 
przez Burmistrza Koronowa.” przy skorygowaniu zapisów w § 3, a szczególnie ust. 
2 . 
 
Projekt Statutu Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie w wersji z 
naniesionymi poprawkami przez członków Komisji na dzisiejszym posiedzeniu 
stanowi załącznik Nr 3. 
Taka wersja projektu Statutu przekazana zostanie radcy prawnemu Urzędu 
Miejskiego w Koronowie. 
 
Ad. 3. 
 
Członkowie Komisji postanowili odbyć następne posiedzenie Komisji w dniu 8 lutego 
2006 r. o godz. 10-tej. 
 
Ad. 4. 
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 
posiedzenie. 
 
 
 
 
 Protokół sporządziła     Przewodniczący Komisji 
 
     Adela Rojek         Stanisław Gliszczyński 
 


